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درسفررییس جمهور به یزد
 مجتمع فرهنگی هنری وحشی بافقی 

در بافق به بهره برداری می رسد
یزد- صادقی مقدم- مدیر کل فرهنگ و ارشاداسلامی یزد گفت:  عملیات 
ساخت این مجتمع از سال ۱۳۹۳  آغاز و تامین مالی آن در سفر اول ریاست 

جمهوری به استان انجام و مجتمع تکمیل شد.
عابدی افزود: مجتمع فرهنگی هنری وحشی بافقی هزار متر زیربنا دارد و برای ساخت آن حدود 
هشت میلیارد تومان هزینه شده است.مدیر کل فرهنگ وارشاداسلامی یزد بیان کرد: این مجتمع 
از یک پلاتو تئاتر و فضا های آموزشی و کارگاهی برخوردار است که در همین هفته همزمان با 

سفر هیئت دولت به یزد به بهره برداری می رسد و مورد استفاده مردم بافق قرار می گیرد

 برگزاری کارگاه آموزشی کالاهای سلامت محور
 در مخابرات منطقه گلستان 

کارگاه اموزشی شناخت کالاهای سلامت محور در مخابرات منطقه گلستان 
برگزار شد. 

کارگاه اموزشی شناخت کالاهای سلامت محور با حصور دکتر محرمی و دکتر قاضی زاده از 
معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی گلستان برگزار شد. این کارگاه آموزشی که با هدف 
نحوه شناسایی کالاهای ایمن و سلامت محور و آگاهی از عوارض مصرف کالاهای قاچاق و غیر 
مجاز برگزار شد شرکت کنندگان با اصول شناخت کالاهای دارای مجوز از وزارت بهداشت آشنا 
شدند. در این کارگاه آموزشی که بانوان شاغل در مخابرات منطقه گلستان در آن حضور داشتند 
کالاهای سلامت محور در ۴ بخش غذایی -آشامیدنی، بهداشتی-آرایشی، دارو و مکمل های 

تغذیه ای و بدنسازی همچنین ملزومات و تجهیزات پزشکی بررسی شدند.

 واحد احیای مستقیم مجتمع فولاد بافق
 به زودی افتتاح می شود

یزد- صادقی مقدم- فرماندار بافق از افتتاح واحد احیای مستقیم مجتمع فولاد 
بافق در سفر قریب الوقوع رئیس جمهور به یزد خبر داد و گفت: این طرح که 
با ۳۰ درصد پیشرفت در سال ۱۳۹۰ به بخش خصوصی واگذار شد و احداث 
آن در سال ۱۳۹۹ از سوی این مجتمع کلید خورد و شتاب بیشتری پیدا کرد.

صمیمی افزود: این کار خانه قادر است سالانه ۸۰۰ هزار تن آهن اسفنجی را به روش میدرکس، 
روشی سازگار با محیط زیست و با کاهش مصرف آب، تولید کند.فرماندار بافق تصریح کرد: با 
افتتاح این واحد صنعتی زمینه اشتغال بیش از هزار و ۸۰۰ نفر که ۳۰۰ نفر به صورت مستقیم و 
هزار و ۵۰۰ نفر به صورت غیر مستقیم است، فراهم می شود.او بیان داشت: برای احداث کارخانه 
احیای مستقیم فولاد بافق، نزدیک به ۱۲۵ میلیون یورو معادل حدود پنج هزار میلیارد تومان، 
هزینه شده و قابلیت تولید سالانه دو و نیم میلیون تن آهن اسفنجی در طرح توسعه آن دیده 

شده است.

دومین خوابگاه متاهلی دانشگاه علوم پزشکی یزد 
آماده بهره برداری است

یزد - صادقی مقدم- معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی 
یزد اعلام کرد: همزمان با دومین سفر وزیر بهداشت به یزد، دومین خوابگاه 

متاهلی این دانشگاه به بهره برداری خواهد رسید.
دکتر »محمدمهدی سالاری« با تأکید بر رویکرد دولت سیزدهم مبنی بر تقویت بنیان خانواده و 
ازدواج، اظهار کرد: خوابگاه متاهلی مارکار یزد با  زیر بنا هزار و ۱۰۰ متر مربع در سه طبقه و دارای 
۱۲ سوییت است.وی افزود: برای بهسازی و بازسازی این خوابگاه یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
تومان هزینه شده است و برای تکمیل امکانات جانبی  به ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار نیاز دارد.معاون 
فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی یزد ادامه داد:  همچنین یک خوابگاه متاهلی شش 
واحدی نیز در دانشگاه علوم پزشکی یزد فعال است که برای بازسازی این خوابگاه نیز به یک 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار نیاز است.سالاری با اشاره به این که در جهت عمل به قانون 
جوانی جمعیت خوابگاه های متاهلی در دستور کار قرار دارد، گفت: در نقشه  جامع دانشگاه علوم 

پزشکی یزد، در پردیس دانشگاه ساخت سه بلوک خوابگاهی متاهلی در نظر گرفته شده است.

اخبار کوتاه 

اصفهان- محسن راعی: آیین افتتاحیه چهارمین جشنواره و 
نمایشگاه ملی فولاد ایران با حضور وجیه اله جعفری رییس هیات 
عامل ایمیدرو، بهرام سبحانی رییس انجمن تولید کنندگان فولاد 
ایران و مدیران عامل شرکت های بزرگ فولادی،معدنی،دانش 
بنیان ها و صاحب نظران زنجیره تولید فولاد کشور با رویکرد 
بومی سازی، افزایش توان ساخت داخل و توسعه تکنولوژی، هم 
اکنون )سه شنبه بیستم دی ماه( در محل هتل المپیک تهران افتتاح 

شد.
دکتر بهرام سبحانی رییس انجمن تولید کنندگان فولاد ایران گفت : در سطح 
کشور تامین کنندگان و سازندگان قطعات متخصصی وجود دارد که می توانند 
نیازهای صنعت فولاد کشور را تامین کنند اما از توانمندیهای یکدیگر بی اطلاع 
هستند و لذا هدف اصلی از برگزاری این جشنواره آشنایی شرکت های مختلف با 

توانمندیهای یکدیگر است.
وی افزود : در حال حاضر صنعت فولاد کشور به دهمین تولید کننده فولاد جهان 
تبدیل شده است و در صورتی که چالش هایی مانند تامین انرژی و مواد اولیه آن 

برطرف شود این صنعت ارزش آفرین به جایگاه واقعی خودش دست می یابد.
رییس انجمن تولید کنندگان فولاد ایران تصریح کرد : سازندگان قطعات و 
تجهیزات توانمند در سطح کشور به عنوان مثال در زمینه ساخت قالب های مسی 
که یکی از چالش های صنعت فولاد کشور بود ، دستاوردهای بزرگی را رقم زدند و 
همچنین در زمینه ساخت سایر نیازمندیها و لذا باید به دست توانمند چنین عزیزانی 

که جهاد گونه وارد عرصه خودکفا نمودن صنعت فولاد کشور شدند، بوسه زد.
در ادامه سید آیت الهی وزیر اسبق معادن و فلزات نیز گفت : امروز تولید کنندگان 
عبادت شان را در سنگر تولید انجام می دهند و با خودکفا نمودن بخش های 

گوناگون صنعت فولاد کشور زمینه قطع وابستگی را فراهم می کنند.

وی افزود : در دهه ۶۰ و در دوران جنگ زحمات بسیاری برای دفاع از کیان کشور 
و استمرار تولید در بخش های مختلف  و به ویژه صنعت فولاد کشیده شد که ثمره 
آن خودکفایی کشور در بخش های مختلف بود و لذا به روح همه عزیزانی که در 

این زمینه نقش آفرین بودند و هم اکنون در بین ما نیستند درود می فرستم و برای 
عزیزان حاضر آرزوی توفیق دارم.

گفتنی است در بخشی از این برنامه از چهره های تاثیرگذار زنجیره آهن و فولاد 
ایران تقدیر شد که داریوش شهیدی مدیرعامل اسبق ذوب آهن اصفهان در دوران 
جنگ تحمیلی به دلیل دو بار حمله موشکی به کارخانه ذوب آهن در دوران حضور 
ایشان، اجرای طرح های توسعه، حفظ تولید و پشتیبانی از جبهه جنگ مورد تقدیر 

قرار گرفت.
شایان ذکر است تقدیر از شرکت های توانمند در زمینه بومی سازی قطعات و 
تجهیزات صنعت فولاد کشور نیز از جمله سایر بخش های این جشنواره بود که در 
این بخش شرکت مهندسی و پویش ساخت ذوب آهن اصفهان با مدیریت عامل 
امیر ایرانپور بابت عملکرد موفق در زمینه بومی سازی و اجرای پروژه های متعدد در 

سطح کشور مورد تقدیر قرار گرفت.

فولادی ها جهادگونه برای خودکفایی تلاش می کنند
 رییس انجمن تولید کنندگان فولاد ایران:

تبریز- مسلمی: رییس سازمان صنعت، معدن 
و تجارت آذربایجان شرقی گفت: شرکت فولاد 
بستان آباد با ۲ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری 
و ظرفیت تولید ۲۹۵ هزار تن در سال در آستانه 

بهره برداری است.
صابر پرنیان اظهار کرد: در راستای طرح های توسعه ای 
تکمیل زنجیره فولاد، طرح شمش و بیلت فولادی شرکت 
فولاد بستان آباد شهرک تخصصی تیکمه داش با اشتغالزایی 
۵۰۰ نفر با بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی امسال افتتاح 
خواهد شد.وی ادامه داد: اکنون ۵۰ واحد تولید فولاد در 
آذربایجان شرقی فعال هستند که پنج میلیون تن محصولات 
فولادی شامل میلگرد، تیرآهن، پروفیل، لوله، بیلت و شمش 

فولاد تولید می کنند.
پرنیان یادآور شد: تولید بیلت و شمش فولادی مهم تر از انواع 
دیگر است که با بهره برداری از واحد جدید فولاد تیکمه داش 

بستان آباد بر ظرفیت تولید استانی افزوده خواهد شد.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی 
همچنین با اشاره به اجرای طرح راهیان پیشرفت در استان 
و اهمیت آن گفت: در حوزه تولید پیشرفت های خوبی انجام 
شده است ولی متاسفانه گاهی اوقات این موارد در جامعه مطرح 
نمی شود این در حالی است که تبیین توانمندی های صنعتی، 

امید را به جامعه تزریق می کند.
پرنیان افزود: امسال در بسیاری از واحدهای بزرگ صنعتی 
مانند محصولات لوازم خانگی، قطعه سازی، بلبرینگ، برق و 
الکترونیک و محصولات صنایع غذایی در استان افزایش تولید 
داشتیم.وی با بیان اینکه تبریز پایتخت جهانی فرش دستبافت 
و تابلو فرش است، گفت: بزرگترین شهرک صنعتی کشور و 
بزرگترین شهرک صنعتی شیشه آسیا با حجم تولید متنوع در 

آذربایجان شرقی قرار دارد.
پرنیان در خصوص ظرفیت بالای شهرک فولاد و شهرک 
خصوصی کیف و کفش افزود: مشکلاتی در بخش صنعت 
وجود دارد ولی بخش خصوصی توانمند استان در حال 

 توسعه است و در این زمینه با تمام توان در کنار فعالان 
بخش خصوصی هستیم.

 ۱۸۵ طرح بزرگ صنعتی آذربایجان شرقی
 در حال اجرا است

وی اعلام کرد: در حال حاضر ۱۸۵ طرح بزرگ صنعتی در 
تبریز در حال اجرا است که یکی از این پروژه ها استحصال 
روزانه هزار تن روغن است.رئیس سازمان صنعت، معدن و 
تجارت آذربایجان شرقی با بیان اینکه کارهای بزرگی در استان 
در حال انجام است، گفت: بزرگترین گلخانه غرب آسیا در 
آذربایجان شرقی قرار دارد که در حال حاضر این واحد تولیدی با 
با توسعه فعالیت خود در حال احداث بزرگترین گلخانه دنیا است.
پرنیان افزود: بدون تردید اگر بستر مناسب را در بخش تولید 
ایجاد کنیم با توجه به روحیه صنعتی مردم، تحول بزرگی در 
این استان ایجاد خواهد شد.وی افزود: طرح راهیان پیشرفت 
از اسفند سال گذشته به منظور افزایش ارتباط جامعه با 
پیشرفت های بخش صنعت آغاز شده است.وی با بیان اینکه 
باید با برقراری ارتباطی موثر و هوشمند با جامعه تحول اساسی 
در این بخش ایجاد کنیم، اظهار کرد: اگر با اجرای مناسب این 
طرح، درهای صنعت بر روی بازدیدکنندگان باز شود مردم از 
نزدیک رویدادهای رشد و توسعه ای که در کشور در حال وقوع 
است را مشاهده خواهند کرد و این موضوع تاثیر زیادی در جامعه 
خواهد داشت. بیش از چهار هزار و ۵۰۰ واحد صنعتی و تولیدی 
در آذربایجان شرقی فعالیت دارند.احداث واحد تولیدی فولاد 
بستان آباد هفته دولت سال ۱۳۹۹ در زمینی به مساحت ۱۴۵ 
هزار مترمربع در بخش تیکمه داش با ظرفیت اشتغال مستقیم و 
غیرمستقیم ۷۰۰ نفر شروع شد.مجتمع فولاد کاوه تیکمه داش 
هم به عنوانی یکی از واحدهای فولادی استان در شهرستان 
بستان آباد در زمینه تولید مقاطع فولادی مختلف مثل ناودانی، 
میلگرد و تیرآهن فعال است.صنعت فولاد آذربایجان شرقی به 
عنوان بزرگ ترین قطب تولید این محصول در بخش خصوصی 
کشور، در سال های اخیر رشد جهشی داشته است، به گونه ای که 
صادرات سالانه آن اکنون به بیش از  ۱۰۰ میلیون دلار می رسد.

هرستان ورزقان با داشتن معدن بزرگ و استراتژیک مس سونگون قطب معدنی کشور 
به شمار می رود و باید از ظرفیت ها و پتانسیل معدنی این منطقه در جهت توسعه شمال 

غرب کشور استفاده کرد.
شهرستان ورزقان، دارای دو بخش مرکزی و خاروانا به وسعت ۲۳۶۸ کیلومتر مربع بوده و بر اساس سر شماری 
نفوس مسکن سال ۱۳۹۵، جمعیت این شهر ۵۲۶۵۰ نفر برآورد شده است.قدمت تاریخی این شهر بر اساس آثار 
تاریخی، سنگ نوشته ها و بنا به اظهار محققان و تاریخ نویسان به بیش از ۱۲ هزار سال بر می گردد که نشان از 
ظرفیت بالای تمدن و تاریخ این شهر می باشد.شهرستان ورزقان در سطح کشور به عنوان شهر زر خیز و طلای 
سرخ نام گذاری شده که بر این اساس از ظرفیت و پتانسیل های ویژه ای در بخش های صنعت، کشاورزی و 
معادن برخوردار بوده که در سر تخت آن نیز معادن نقش چشمگیری دارد.معدن مس سونگون با وجود آنکه 
از دل یک روستای تخریب شده بر آمده است با این حال از معادن نامدار در سطح کشور و حتی در سطح دنیا 
می باشد.در این معدن دو فاز در حال بهره برداری می باشد که در طی سال، ۳۳۰ هزار تن کنسانتره با عیار ۲۵ 
درصد تولید می شود که کنسانتره فاز سوم قریب به سه برابر دیگر فازها می باشد.در طی این امر قرار بر آن بوده 
تا در فاز سه معدن سونگون، کارخانه کنسانتره مس با عیار ۲۵ درصد و ریکاوری ۸۷ درصد احداث شود اما بنا 
به افزایش ظرفیت این طرح به کارخانه کنسانتره با خروجی ۴۵۰ هزار تن و ورودی ۲۱ میلیون تن یا عیار ۰.۶ 
درصد تغییر یافته است.تولید مس از محل معدن تا تبدیل به کاتد پنج مرحله را طی می کند که در پی آن مرحله 
اول خاکبرداری معدن، مرحله دوم سنگ شکنی ، مرحله سوم کارخانه کنسانتره، مرحله چهارم کارخانه ذوب و 
تبدیل به مس آند با عیار ۹۷.۵ درصد و مرحله آخر پالایشگاه و تبدیل به مس کاتد با تبدیل عیار ۹۷.۵ درصد به 
عیار ۹۹.۹۹ درصد.کشور ایران این افتخار را در سطح دنیا نصیب خود کرده است که مس با عیار ۹۹.۹۹ درصد را 
به چرخه تولید برساند و پایه قیمت گذاری بورس لندن را به خود اختصاص دهد.معدن مس سونگون، دو میلیارد 
ذخیره قطعی زمین شناسی دارد که در حال حاضر در حال اکتشاف نیز بوده و در آینده افزایش می یابد.معدن مس 
سونگون بصورت رو باز و ۵۸ تا ۶۲ پله با ارتفاع ۱۲.۵ را داراست.فرماندار شهرستان ورزقان در گفتگو با خبرنگار 
بازار از رتبه اول ذخایر در معادن و رتبه اول خاورمیانه در خصوص مس با ظرفیت پنج میلیارد تن و رتبه پنجم در 
دنیا خبر داد.مهدی نعمتی اظهار کرد: برخورداری از توانمندی قابل توجه در صنعت، کشاورزی و معادن وجه دیگر 
شهرستان ورزقان است که در سطح دنیا از لحاظ ذخایر جزو رتبه های پنجم جهان هستیم.نعمتی از رتبه چهارم 
تولید عدس شهرستان ورزقان در سطح کشور خبر داد و ادامه داد: احداث بزرگراه جاده خواجه، خاروانا و نوردوز 
نقش بالایی در صادرات در منطقه و بین الملل دارد و هم چنین از اهداف دولت سیزدهم نقش عدالت محوری 
بوده که در خدمت رسانی به مردم و خدمات دولت افتخار آمیز است.نعمتی افزود: در یکسال گذشته بیش از 
۱۹۲ طرح توسط دولت سیزدهم در این شهرستان اتفاق افتاده است و قدم های خوبی در اشتغال برداشته شده 
است چرا که پروژه های در حال اجرا ۱,۶۵۵ میلیارد تومان برآورد شده است که در حال حاضر در حال اجرا بوده 
و این سرمایه خارج از سرمایه گذاری در داخل معدن است.وی با بیان اینکه بزرگترین ظرفیت این شهرستان 
ظرفیت های گردشگری است، یادآور شد: حقوق دولتی مربوط به سال ۱۳۹۸ بالغ بر ۸۶ میلیارد تومان می باشد که 
توسط دولت پرداخت شده و در شهرستان هزینه شده است و در رشد این شهرستان تأثیر بسزایی داشته است.مدیر 
مجتمع مس سونگون نیز در گفتگو با خبرنگار بازار اظهار داشت: معادن مس کشور ایران می تواند جایگزین نفت 
شوند اما وضعیت تولید قابل توجه نیست و رتبه ۱۹ را به خود اختصاص داده است.معبود عباس زاده در خصوص 
وضعیت مس سونگون اظهار کرد: تنها تمایز تفکر مدیریتی حاکم و شرکت مس ایران توسعه است و اگر بتوانیم 
توسعه همه جانبه را ایجاد کنیم، تمایز خود را مشخص کردهایم که همه ما شبانه روزی بر آن تاکید می کنیم.وی 

ادامه داد: سه وجه در توسعه داریم؛ گفتمان توسعه که عملکرد بازیگران و کنشگران چه بوده و سونگون نسبت 
به آنها چه دیدگاهی دارد؟ وضعیت فعلی ما چگونه است؟ اهمیت آنها در توسعه چه قدر است؟ تمام آیتم ها را احیا 
کردیم چراکه این بازیگران و کنشگران اگر باهم نباشند رفتار یکسانی نخواهند داشت.وی با بیان اینکه تمامی 
کنشگران و بازیگران اقتصادی استان موافق سونگون هستند و پیشران حل مسائل شده اند، افزود: اکنون اعضای 
هیأت مدیره سونگون در تمامی بنگاه های اقتصادی و نهادهای حاکمیت حضور جدی دارند.عباس زاده با بیان 
اینکه مس جمهوری اسلامی ایران با ۷ درصد اکتشاف رتبه شش مس جهان را تا سال گذشته به خود اختصاص 
داده بود افزود: مس جمهوری اسلامی ایران تاکنون رتبه پنجم جهان را دارد در حالیکه که کشورهای دیگر در 
دوره ی دوم اکتشاف خود هستند.وی گفت: چند پارامتر را بررسی کردیم اولین پارامتر در توسعه معدن وجود ذخایر 
است، دومین مورد فناوری است و مورد بعدی نیز نیروی انسانی بوده و مشکل مالی پارامتر بعدی است؛ حداقل 
۱۰۰ هزار میلیارد تومان در طبقات اداری مس ذخیره است؛ بنابراین تنها پارامتری که مانده تفکر است.وی اضافه 
کرد: در زنجیره ارزش ها مافیای صنعت راه توسعه را برایمان هموار نکردند اما با این حال اجازه پیشرفت به آنها را 
ندادیم و بر همین اساس تمرکز و کانون تصمیم گیران حکومتی در آن افزایش یافته و اجازه دخالت داده نمی شود.
مدیر مجتمع مس سونگون خاطرنشان کرد: بالای ۹۹.۹ درصد پرسنل مس سونگون همه متخصص و متعهد 
هستند اما اتفاقات پشت پرده و تصمیم گیری ها مهم است.وی با اظهار اینکه در نظر داریم تا پایان سال ۱۴۰۶ 
یک میلیون تن کاتد در جمهوری اسلامی ایران تولید کنیم، ادامه داد: تولید کاتد در حال حاضر به ۳۰۰ هزار تن 
نزدیک است و ۱.۶ میلیارد دلار رقم صادرات ما است که در مقایسه با کشورهای ضعیف بسیار کم است اما چشم 
انداز ملی ما تا سه میلیون تن است.وی گفت: بزرگترین محرک سونگون، کاتد مس است اکنون تولید کاتد نداریم 
و قرار است از یک میلیون تن تولید کاتد، ۴۰۰ هزار تن آن در سونگون اتفاق بیافتد که سایر محرک های تولید را 
با خود همگن همگرا می کند.عباس زاده گفت: سال های گذشته کنسانتره برای تولید کاتد نداشتیم و طراح معدن 
باید به ذخیره های آتی و توسعه ی معدن توجه کند و تا ۶۰ میلیون تن بار دهد.مدیر مجتمع مس سونگون اظهار 
کرد: ۳۲۶ الی ۴۰۰ ماشین نیاز داریم که بار هم باید به کنسانتره تبدیل شود، بار ورودی مصوب در یک فاز معدن 
۲۱ میلیون تن است که ۵۰۰ میلیون دلار سرمایه گذاری می شود و فاز دو کاتد مس سونگون اکنون آماده شده 
و به پیمانکاران داده می شود.وی متذکر شد: ۴ میلیارد دلار از مس سونگون صادرات انجام خواهد شد که ۱.۵ 
برابر کل صادرات استان است و درآمد ما ۱۱۰ میلیارد تومان با کنسانتره افزایش می یابد و سعی داریم پایین دست 
صنایع مس در شهرک تخصصی مس راه انداخته شود که اکنون رتبه اشتغال سونگون در استان ۱.۲ است.مدیر 
مجتمع مس سونگون در خصوص استقلال معدن مس سونگون گفت: سعی می کردیم کل مالیات عملکرد 
سونگون به استان بازگردد که اکنون اتفاق افتاده است و ۲۵ درصد از عملکرد کل مس است.وی با بیان اینکه 
۱۵۰ هزار میلیارد تومان هدف سرمایه گذاری در مس سونگون است، گفت: مس سونگون به مسئولیت های 
اجتماعی خود نیز اهمیت می دهد اما بزرگترین آسیب را در کشور میبیند چراکه شفاف سازی نشده و تضاد منافع 
داریم.مدیر مجتمع مس سونگون با تاکید بر اینکه نمایندگان استان همه باهم در پیشرفت مس سونگون متعهد 
هستند، یادآور شد: هدف ما توسعه ی استان است و برای مجموعه ی مس سونگون اهمیت دارد که من را چگونه 
قضاوت می کنند چراکه توسعه ی صنعت مس و استان برای ما مهم است.وی همچنین یادآور شد: مصوبات 
ریاست جمهوری ۱۴ بند بود که ۱۳ بند آن کامل اجرا شده و ۲۸۰۰ الی ۳,۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار مالی ناشی از 
مصوبات است که یکی از بندهای مصوبات طراحی ساختارهای هولدینگی شرکت ملی صنایع مس ایران است 
که سه شرکت مجتمع شود.وی گفت: قرار است کل مالیات های ارزش افزوده و عملکرد به استان بازگردد که 

مجوز آن گرفته شده است و به اندازه میزان سهم سونگون از درآمد حساب های بانکی ملی به استان بازگردد.

 50 واحد تولید فولاد 
در آذربایجان شرقی فعال هستند

 معادن مس جایگزینی مطمئن برای درآمدهای نفتی هستند
ورزقان قطب معدنی کشور؛رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان:

اصفهان -بهمن راعی: مدیر منطقه سه شهرداری 
اصفهان گفت: انجام طرح مطالعاتی ایمن سازی 
بازار بزرگ اصفهان و احداث و جانمایی سه ایستگاه 
آتش نشانی جهت کنترل حوادث بازار بزرگ 

اصفهان در دستور کار قرار دارد.
محمدباقر کلاهدوزان در نشست مشترک ایمن سازی بازار 
بزرگ اصفهان که با حضور مدیر کل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان برگزار شد، با بیان اینکه برای تأمین ایمنی بازار اصفهان 
با دستگاه های مرتبط از جمله استانداری، میراث فرهنگی، مجمع 
امور صنفی و سایر دستگاه ها وارد مذاکره شده ایم، اظهار کرد: 
امدادرسانی بازار اصفهان واقع در میدان امام )ره( در زمان وقوع 
حادثه با شرایط بسیار سختی مواجه است، بر همین اساس 
پیشنهاد شده که با توجه به شرایط موجود بازار سه فضا در طول 
هشت کیلومتری بازار برای سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اصفهان به منظور برپایی ایستگاه های آتش نشانی 

مشخص شود.
او افزود: هنوز این مکان ها از سوی شهرداری تملک نشده و 

طبق توافقات صورت گرفته بین شهرداری، اداره میراث فرهنگی 
و دانشگاه اصفهان طرح مطالعاتی ایمنی بازار در دستور کار قرار 

گرفته است.

مدیر منطقه سه شهرداری اصفهان تصریح کرد: مقرر شده است 
که در این طرح تحقیقاتی تهدیدات بازار و طرح پیگیری حریق 
و حادثه بازار از جمله فرونشست، خطر ریزش، آتش سوزی و 

برق گرفتگی و سایر حوادث احتمالی بازار شناسایی و سناریوهای 
پیشگیری نیز در آن لحاظ شود.

او ادامه داد: شهرداری باید مطالعات ایمنی و حریق بازار را در 
هشت کیلومتر مشخص و کنترل خطر را از میدان امام علی )ع( 
تا میدان امام )ره( طبق یک استراتژی در دست گرفته و سه نقطه 

را برای آتش نشانی جانمایی کند.
کلاهدوزان با بیان اینکه در بازارهای مشابه در شهرهایی از 
جمله تبریز و تهران هیئت امنای بازار متولی رفع مشکلات است 
ابراز امیدواری کرد که به زودی هیئت امنای بازار اصفهان نیز 
تشکیل شود و با همکاری و مشارکت همه کسبه و نمایندگان 

اصناف، اوضاع بازار سامان یابد.
نصب سه پست برق جهت ایمنی بازار بزرگ اصفهان

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان نیز در این نشست 
گفت: ۱۲ هزار صنف در میدان امام )ره( و اطراف آن استقرار دارند 
که شرایط ایمنی آنها باید در نظر گرفته شود و علاوه بر بازسازی 
و نوسازی بازار از میدان امام )ره( تا میدان امام علی )ع( پمپ های 

هیدرات و شبکه آب برای آتش نشانی ایجاد شود.

منصور شیشه فروش با اشاره به طرح مطالعاتی مشارکتی 
شهرداری با مراکز علمی و پژوهشی دانشگاه اصفهان افزود: 
به دستگاه های اجرایی وظایف خود در مقابل حوادث احتمالی، 
فرسودگی و حریق را هشدار داده  ایم که باید در این طرح 
مطالعاتی، حریم حادثه و بازه های پرخطر در مقاطع مختلف 
شناسایی و مشکلات بازار در یک استراتژی بلند مدت و کوتاه 

مدت تعریف شود.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان تصریح کرد: در 
طرح اصلاح و بازنگری، سه الی پنج مکان در بازار باید برای 
عوامل آتش نشانی مشخص شود، اما طی این مدت اتاق اصناف 
با مشارکت صنوف باید خاموش کننده های دستی را به مغازه 

داران الزام کنند.
او با تأکید بر اینکه باید مشکلات بازار در اولویت قرار گیرد، 
اظهار کرد: در سال های گذشته طول شبکه برق در سه راسته 
بازار با نصب پست برق با هزینه ای بالغ بر یک میلیارد تومان در 
دستور کار قرار گرفت که یک مورد انجام شده و دو مورد دیگر 

در دست اقدام است.

مدیر منطقه سه شهرداری اصفهان خبر داد:

جانمایی ۳ ایستگاه آتش نشانی در طرح مطالعاتی ایمن سازی بازار اصفهان

هیأت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ــر رأی شماره 12003172  ــد سند رسمی براب ثبتی و اراضی و ساختمان های فاق
مورخ 1396/06/03 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مختار جعفری للردی به شماره ملی 
ــان یک قطعه زمین  ــد محمد تقی در ششدانگ عرصه و اعی 4999592517 فرزن
با بنای احداثی به مساحت 152/52 مترمربع پلاک 57- اصلی واقع در مازندران 
بخش 18 ثبت نکا خریداری شده از آقای شعبان رادمرد محرز گردیده. لذا به 
ــا در  ــه 15 روز آگهی می شود ت ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب منظور اطلاع عموم مرات
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست 
اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
ــت صادر  ــررات سند  مالکی ــق مق ــراض طب ــدم وصول اعت ــور و ع ــدت مذک انقضاء م

ــف: 1431858 خواهد شد./ م ال
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/24

 امیر خندان رباطی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا   9768

آگهی مزایده امیر الفتی منش شرکت تولیدی صنعتی سویل پلاستیک 
ــی  ــم نهای ــی شهرستان کرمانشاه تصمی ــی حقوق ــده کلاسه 9909988499900680 شعبه 3 دادگاه عموم پرون

140050390004678209 شماره 
خواهان: تولیدی صنعتی سویل پلاستیک با وکالت آقای امیر الفتی منش فرزند کیومرث به نشانی استان 
کرمانشاه- شهرستان کرمانشاه- سه راه 22 بهمن- مقابل اداره کل راه و شهرسازی- برج آنیتا- طبقه دوم- 

واحد 5
خواندگان:

1- مجتمع دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کرمانشاه- معاون دادستان به نشانی کرمانشاه- خیابان 
شریعتی- کوچه ثبت.

2- بانک تجارت مدیریت شعب استان کرمانشاه به نشانی کرمانشاه- میدان آزادی- ساختمان مدیریت شعب 
بانک تجارت استان کرمانشاه- کدپستی 6713777784

 3- بانک تجارت با وکالت آقای محمدصادق سهیلی فرزند بیگمراد به نشانی استان کرمانشاه- شهرستان 
کرمانشاه- شهر کرمانشاه- چهارراه مدرس- خیابان مطهری غربی- ساختمان وکلا- طبقه دوم- واحد 4

خواسته: صدور حکم ورشکستگی
رای دادگاه

ــا وکالت آقای امیر الفتی منش بطرفیت 1-  در خصوص دعوی شرکت تولیدی صنعتی سویل پلاستیک ب
دادستان محترم دادسرای عمومی و انقلاب کرمانشاه 2- بانک تجارت مدیریت شعب استان کرمانشاه با وکالت 
آقای محمدصادق سهیلی 3- بانک تجارت به  خواسته صدور حکم ورشکستگی شرکت خواهان با تعیین تاریخ 
توقف آن نظر به اینکه نخست حسب آگهی تغییرات پیوستی خواهان بعنوان شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 10982 و شماره ملی 10660109883 در مرجع ثبت شرکت ها ثبت شده است و به موجب ماده 2 
قانون اصلاح قسمتی از قانون تجارت مصوب 1347 شرکت سهامی شرکت بازرگانی محسوب می شود ولو 
اینکه موضوع عملیات آن امور بازرگانی نباشد. دوم- حسب نظریه کارشناس منفرد و هیئت سه نفره منتخب 
دادگستری که اعتراضی به آن وارد نشده شرکت خواهان را متوقف و تاریخ توقف آن را مورخه 91/12/30 اعلام 
نموده است بنابراین دادگاه ورشکستگی شرکت خواهان را محرز تشخیص داده و به استناد مواد 412 و 415 )بند 
الف( و 416 و417 و 418 قانون تجارت حکم به ورشکستگی شرکت خواهان به شناسه ملی 10660109883 را 
با تعیین تاریخ توقف از تاریخ 91/12/30 صادر و اعلام می نماید این حکم مطابق مقررات خاص ماده 537 
قانون تجارت از طرف اشخاص ذینفع که در ایران مقیم اند ظرف یک ماه و از طرف اشخاص ذینفع که در 
خارج از کشور اقامت دارند ظرف دو ماه از تاریخی که رأی آگهی می شود قابل اعتراض در همین مرجع بوده 
و از طرف اصحاب دعوی ظرف بیست روز پس از ابلاغ رای قابل تجدید نظر خواهی در دادگاه تجدید نظر استان 
کرمانشاه می باشد و به موجب ماده 417 قانون تجارت حکم بطور موقت قابل اجرا بوده و اجرای آن با اداره 
تصفیه امور ورشکستگی کرمانشاه می باشد. مقرر است دفتر مصدق رای برای اجرا و اقدام مقتضی حسب 

مقررات به اداره تصفیه امور ورشکستگی کرمانشاه و اداره ثبت شهرستان ارسال گردد.
 هومن برومند - رئیس شعبه سوم دادگاه حقوقی کرمانشاه 9972

رونوشت برابر با اصل و اداری است - مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کرمانشاه - احمدی
 2620/م الف /12

آگهی رأی دادگاه وارثین گرشب کرمی قلعه گلینه
شماره پرونده: 12/91 شعبه: اول دادنامه: 25/94 مرجع رسیدگی: شعبه  اول شورای حل اختلاف گهواره 

خواهان: الماس رضایی فرزند طیمز ساکن کرمانشاه- شهرک مهدیه- خیابان دکتر شریعتی- پلاک 105560086 و 
خوانده  ها: نمامعلی کرمی قلعه گلینه فرزند نامدار ساکن گهواره- روستای بان بید و غیره 

خواسته: الزام خوانده  گان به انتقال سند رسمی سه قطعه  زمین زراعتی دیمی
گردشکار: خواهان  دادخواستی به خواسته فوق بطرفیت خوانده  تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه  
از شورا و ثبت به کلاسه فوق وجری تشریفات قانونی و با توجه  به  محتویات پرونده  و اخذ نظریه مشورتی 

شعبه  ختم رسیدگی اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رأی می نماید.
رأی شورا

در خصوص دادخواست الماس رضایی و غیره به طرفیت نمامعلی کرمی قلعه گلینه مبنی بر الزام خوانده 
گان به تنظیم و انتقال سند رسمی سه قطعه زمین زراعتی دیمی به مقدار 220 من واقع در روستای 
چالابه بان بید دوشمیان لذا از طرفین دعوی دعوت به عمل آمده و با توجه به دفاعیات خواهان که اعلام 
داشته طی یک فقره مبایعه نامه 1377/07/30 سه قطعه  زمین کشاورزی از خوانده  ردیف دوم خریداری 
نموده ام و دیگر خوانده  گان نیز تأکید کرده اند ضمنا سند بنام مرحوم  پدرشان نامدار کرمی قلعه گلینه 
می باشد و از طرفی طی صورتجلسه مورخه 1391/04/31 احدی از خوانده گان بنام صحبت کرمی مقرر 
شد سند را تا مورخه 1391/06/15 بنام خواهان الماس رضایی ثبت نماید و نیز باتوجه به استعلام  از ثبت 
اسناد و امور اراضی شهرستان دالاهو علیهذا شورا خواسته خواهان را وارد تشخیص داده و مستندا به ماده  
219 قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده  گان به تنظیم و انتقال سند رسمی به مبذر 
220 من یا 44000 مترمربع زمین  کشاورزی از پلاک  123 قطعه  ده بخش پنج روستای چالاوه طی سند 
مشاع با شماره 518102 دفتر اسناد رسمی  شماره 12 کرمانشاه بتاریخ 1344/04/16 بنام خواهان الماس 
رضایی در دفاتر اسناد رسمی اعلام می دارد رأی صادره حضوری و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل 

تجدیدنظر در محاکم عمومی شهرستان دالاهو می باشد.
قاضی شورای حل اختلاف گهواره 9973

94/04/09 
 در تاریخ 94/04/17 تحویل الماس رضایی گردید. 

2616/م الف/12      

یزد- صادقی مقدم- نخستین بیمارستان بحران کشور یکی از مصوبات سفر اول رئیس 
جمهور به استان یزد است که در دومین سفر قریب الوقوع استانی دولت به یزد افتتاح 

خواهد شد.
این بیمارستان که با سرمایه گذاری ۱۰۰ میلیارد تومان جهت بهسازی و بازسازی و ۱۸۰ میلیارد تومان جهت 
تجهیزات در زیربنا پنج هزار و ۲۴۰ متر مربع با ظرفیت ۱۲۶ تخت خواب ایجاد شده است، در مواقع عادی به عنوان 
مکمل بیمارستان شهید رهنمون در بخش های زنان، نورولوژی، NICU، ICUT، گوش و حلق و اطفال و در 
مواقع بحران شیوع بیماری های واگیردار با افزایش تخت تا ۱۵۰ تختخواب به صورت مستقل ارائه خدمات خواهد 
دهد.»محمدرضا وفائی نسب« معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی یزد در خصوص این بیمارستان 
گفت: مهم ترین مزیت ساخت بیمارستان بحران در ان مکان با بهسازی و بازسازی ساختمان قدیمی بیمارستان 
شهید رهنمون، جدا بودن آن از ساختمان اصلی است در عین حالی که همجوار با یک بیمارستان تخصصی و 
فوق تخصصی می باشد و در کوتاه ترین زمان ممکن می تواند خدمات لازم پزشکی، پرستاری و پشتیبانی را به 
آن برساند.به گفته ی این مسئول، برای برقراری ارتباط این بیمارستان با بیمارستان شهید رهنمون، ۵۰ میلیارد 
تومان اعتبار نیاز است، ضمن این که ۴۰ میلیارد تومان طلب پیمانکار این طرح نیز هنوز پرداخت نشده است.گفتنی 
است؛ استان یزد به عنوان قطب پزشکی و درمانی منطقه جنوب شرق کشور شناخته می شود و هر ساله میزبان 
بیماران زیادی از استانهای واقع در این منطقه از کشورمان و حتی بیمارانی از کشورهای حاشیه خلیج فارس است.

به گفته مدیر ارتباطات سیار مخابرات منطقه گلستان ۵۱7 سایت همراه اول در استان 
گلستان فعال است . 

مهندس مهدی یزدانی که در جلسه شورای مدیران در خصوص عملکرد مدیریت ارتباطات سیار از ابتدای 
سال گزارشی را ارائه کرد ضمن اعلام این مطلب که ۵۱۷ سایت همراه اول در استان فعال است گفت : این 

سایت ها به ۱۸۳۴ تکنولوژی از نوع ۳G ،۲Gو ۴G مجهز هستند . 
وی از برنامه ریزی لازم و تمهیدات جهت تامین امکانات برای ارتقاء تکنولوژی تمام سایت های مجهز به 
۲G به ۳Gو ۴G تا پایان سال خبر داد وگفت : از ابتدای سال در ۱۳۸ سایت ارتقاء فناوری انجام شده و 
همچنین ۱۸ سایت جدید تاسیس و راه اندازی شده است که منجر به افزایش کیفیت شبکه همراه اول در 
استان شده است .  مدیر ارتباطات سیار مخابرات منطقه گلستان عملکرد حوزه سیار را در ۳ بخش طراحی و 
بهینه سازی ، نگهداری و تاسیسات تشریح کرد و گفت : از ابتدای سال ۲۶۰ مورد پیگیری در خصوص ایجاد 
و ارتقاء پوشش حداکثری ارتباطات سیار در استان داشته ایم که رفع و تامین درخواست های مطرح شده از 

فعالیتهای مستمر این مدیریت بوده است . 
مهندس مهدی یزدانی بهسازی سالن نگهداری ، هوشمند سازی سایت های جدید ، PM و بهسازی 
سایت ها همچنین عملیات ایمن سازی را از جمله فعالیت های حوزه نگهداری دانست و افزود : فعالیتهای 

انجام شده موجب افزایش راندمان تجهیزات شده است .

 افتتاح نخستین بیمارستان بحران کشور 
در سفر رئیس جمهور به یزد

 517 سایت همراه اول
 در استان گلستان فعال است 

یزد- صادقی مقدم- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد گفت: شهر یزد با 
کسری ۹۰۰لیتر در ثانیه آب شرب مواجه است.

جلال علمدار در نشستی خبری افزود: درحال حاضر میزان مصرف آب شرب فقط در شهر یزد ۳ هزار و 
۳۰۰ لیتر در ثانیه است که تنها ۲ هزار و ۴۰۰ لیتر در ثانیه آن از خط اول و منابع آب داخل استان تامین می شود 
و این امر بحران کمبود آب شرب را از چندی پیش در استان به وجود آورده به نحوی که در تابستان امسال 

شاهد افت شدید فشار آب در بسیاری از مناطق استان و شهر یزد بوده ایم.
علمدار ادامه داد: حتی یک لیتر کم شدن از آب انتقالی از کوهرنگ، استان را برای تامین آب شرب با مشکل 
مواجه خواهد کرد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد در مورد توزیع عادلانه آب شرب به عنوان یکی 
از سیاست های وزارت نیرو اظهار داشت: اجرای طرح رینگ شهری یزد با سرمایه گذاری ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد 
تومان آغاز شده و تاکنون ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و این این طرح شامل ایجاد ۱۳۰ کیلومتر خط 
انتقال و ساخت ۱۳۵ هزار مترمکعب مخزن است.علمدار بیان کرد: در شهر یزد برخی مناطق از جمله اکرمیه 
با مشکل جدی در زمینه تامین آب شرب مواجه هستند که برای تامین آب این منطقه، ۶ حلقه چاه حفر شده 

و یک باب مخزن ۵۰ هزار مترمکعبی احداث شده است.
وی در مورد آبرسانی به روستاهای استان یزد نیز بیان کرد: آبرسانی به ۲۶۶ روستای استان با اعتبار هزار و 
۲۰۰ میلیارد تومان در سال جاری آغاز شده و امیدواریم این طرح را در قالب ۱۸ مجتمع آبرسانی اجرایی کنیم.

 کسری آب شرب یزد
 ۹۰۰لیتر در ثانیه است

اصفهان_محسن راعی: به گزارش 
خوزستان،  فولاد  روابط عمومی  خبرنگار 
در حاشیه چهارمین جشنواره و نمایشگاه 
ملی فولاد ایران، شرکت فولاد خوزستان 
در حوزه بومی سازی ماسه  منیزیتی 
 ،)EBT( مجرای تخلیه مذاب کوره
قرارداد همکاری با سرمایه گذاری یک و 
نیم میلیون یورو با شرکت تهیه و تولید 

مواد نسوز کشور به امضا رساند.
بر پایه این گزارش، در این قرارداد که با حضور امین ابراهیمی مدیرعامل فولاد خوزستان به امضا رسید، 
طرفین متعهد شدن در جهت گسترش توان ملی در راستای قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی 

کشور و حمایت از کالای ایرانی و توسعه بومی سازی عمل کنند.
گفتنی است، برگزاری جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد ایران از ۲۰ دی ماه ۱۴۰۱ به مدت سه روز و با 
حضور ۱۲۳ شرکت فولادی، معدنی و دانش بنیان ادامه دارد. شرکت فولاد خوزستان در سالن A غرفه یک 

پذیرای بازدیدکنندگان است.

مشاور وزیر نیرو در امور ایثارگران 
از مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
خوزستان به دلیل برگزاری مراسم تشییع 
و تدفین شهید گمنام و اشاعه و حفظ 

فرهنگ ایثار و شهادت تشکر کرد.
سید یعقوب مرادی از محمود دشت بزرگ و 
کارکنان این شرکت به دلیل اقدام شایسته و 
تدبیر در جانمایی یادمان شهدا در ساختمان جدید 

الاحداث برق منطقه ای خوزستان و اجرای مراسم تشییع و تدفین شهید گمنام در سالروز شهادت دخت نبی 
اکرم حضرت زهرا )س(، تقدیر و تشکر کرد.مشاور وزیر نیرو در امور ایثارگران این اقدام را اشاعه و حفظ 

فرهنگ ایثار و شهادت در مجموعه برق منطقه ای خوزستان خواند.
بر اساس این گزارش، ۵ دی ماه سال جاری در میان استقبالی باشکوه یک شهید گمنام دفاع مقدس در 

یادمان شهدای ساختمان امام رضا )ع( شرکت برق منطقه ای خوزستان تشییع و به خاک سپرده شد.
سید یعقوب مرادی مشاور وزیر نیرو در امور ایثارگران نیز در مراسم شب وداع و تشییع و خاکسپاری این 

شهید والامقام حضور داشتند.

فولاد خوزستان با شرکت تهیه و تولید مواد نسوز 
کشور قرارداد یک و نیم میلیون یورویی به امضا رساند

 تقدیر وزارت نیرو از اشاعه فرهنگ ایثار 
و شهادت در برق منطقه ای خوزستان

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان 
گفت: عملیات اجرایی تعویض یک دستگاه 
ترانسفورماتور در پست فوق توزیع ۱۳۲ 
به ۳۳ کیلوولت هفتکل و بهینه سازی آن 

آغاز شده است.
محمود دشت بزرگ اظهار کرد: به منظور بهبود کیفیت 
برق تحویلی به مشترکین و افزایش قابلیت تنظیم ولتاژ 
خروجی پست هفتکل، ترانسفورماتور موجود پست با 

یک دستگاه ترانسفورماتور جدید با قابلیت تنظیم ولتاژ زیربار تعویض می گردد.وی افزود: علاوه بر تعویض ترانسفورماتور 
مذکور دو دستگاه کلیدهوایی ۱۳۲ کیلوولت، CT ۳۳ کیلوولت، یک ست بریکر ۳۳ کیلوولت و ... با ارزش سرمایه 
گذاری حدود ۱۹ میلیارد تومان از محل پروژه های اصلاح و بهینه سازی، در این پست نصب خواهد شد.مدیرعامل 
شرکت برق منطقه ای خوزستان شت بزرگ بیان کرد: در حال حاضر ترانسفورماتور مذکور دمونتاژ شده و عملیات 
ساختمانی برای نصب ترانسفورماتور و تجهیزات جدید در حال اجراست. دشت بزرگ اضافه کرد: نصب ترانسفورماتور 
جدید تا قبل از پایان سال جاری به پایان خواهد رسید و وارد مدار خواهد شد.شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت 

انتقال برق در شبکه انتقال و فوق توزیع در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

 تعویض ترانس و بهینه سازی پست برق 
فوق توزیع هفتکل


